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19.02.2016 r. — Zakopane, Harenda - Slalom Gigant Kobiet

M Nr Nazwisko Imie Uczelnia Czas  Strata Pkt
1 5 Klimek Karolina ALK Warszawa 48.50 120
2 1 Ostrowska Katarzyna  Politechnika Warszawska  48.54  +0.04 100
3 3 Malinowska Aleksandra Uniwersytet Jagiellonski 49.52 +1.02 80
4 9 Berezik Anna AWF Katowice 49.54 +1.04 70
5 4 Przygocka Monika Politechnika Poznanska 51.23 +2.73 65
6 2 Magdziarz Olga UMCS Lublin 51.90 +3.40 60
7 6 Popieluch Agata Politechnika Wroctawska ~ 51.94 +3.44 56
8 8 Wrdbel Anna Uniwersytet Jagiellonski 51.99 +3.49 52
9 17 Wistawska Katarzyna  ASP Warszawa 53.52 +5.02 49
10 13 Woftczanska Weronika  AWF Krakéw 53.75 +5.25 45
= 10 Kohut Joanna Politechnika Krakowska 53.75 +5.25 45
12 16 Jagietto Anna Politechnika Gdanska 53.91 +5.41 42
13 19 Warjan Kinga Politechnika Gdanska 5470 +6.20 40
14 11 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska 54.83 +6.33 38
15 15 Gatka Katarzyna  Politechnika Gdariska 56.16 +7.66 36
16 22 Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski 57.91 +9.41 31
17 20 Gézdz Zuzanna Uniwersytet Jagiellonski 58.13 +9.63 25
18 24 Hotozubiec Irena ASP Warszawa 5830 +9.80 19
19 14 Marczak Agnieszka  Politechnika Warszawska  59.42 +10.92 13
20 12 Fryc Adrianna  Uniwersytet Jagiellonski 59.93 +11.43 7
21 21 Kociankowska Marta Politechnika Warszawska 1:34.67 +46.17 1

18 Dziaduszewska Magda Politechnika Gdarnska DSQ

25 Topic Sandra Politechnika Warszawska DNF

23 Krawczyk Aleksandra Uniwersytet Jagiellonski DNS

7 Pokorny Anna UEK Krakow DNS
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19.02.2016 r. — Zakopane, Harenda — Klasyfikacja Druzynowa Kobiet
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Nazwisko Imie
Berezik Anna
Klimek Karolina
Malinowska Aleksandra
Ostrowska Katarzyna
Przygocka Monika
Popieluch Agata
Magdziarz Olga
Jagietto Anna
Wotczanska Weronika
Wistawska Katarzyna
Warjan Kinga
Hotozubiec Irena
Kohut Joanna
Gozdz Zuzanna
Gatka Katarzyna
Dziaduszewska Magda
Czapska Julianna
Marczak Agnieszka
Magdziarz Ewa
Fryc Adrianna
Kociankowska Marta
Topic Sandra
Wrdbel Anna
Krawczyk Aleksandra
Pokorny Anna

Uczelnia

Uniwersytet Jagiellonski
Politechnika Gdanska
Politechnika Warszawska
ASP Warszawa
Politechnika Krakowska

Uczelnia
AWF Katowice
ALK Warszawa
Uniwersytet Jagiellonski
Politechnika Warszawska
Politechnika Poznanska
Politechnika Wroctawska
UMCS Lublin
Politechnika Gdariska
AWF Krakéw
ASP Warszawa
Politechnika Gdanska
ASP Warszawa
Politechnika Krakowska
Uniwersytet Jagiellonski
Politechnika Gdanska
Politechnika Gdariska
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Politechnika Krakowska
Uniwersytet Jagiellonski
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Jagiellonski
Uniwersytet Jagiellonski
UEK Krakdéw

Czas
30.70
31.19
31.80
32.05
32.49
33.14
34.28
36.12
36.68
36.92
37.31
38.18
38.31
39.98
40.20
40.66
40.91
40.91
41.03
41.55
43.93
4451

DNF

DNS

DNS

Strata

+0.49
+1.10
+1.35
+1.79
+2.44
+3.58
+5.42
+5.98
+6.22
+6.61
+7.48
+7.61
+9.28
+9.50
+9.96
+10.21
+10.21
+10.33
+10.85
+13.23
+13.81

Pkt
120
100
80
70
65
60
56
52
49
46
44
42
40
38
36
31
26
21
16
11

slalom gigant slalom suma
1 2 3 1 2 3
80,0 52,0 25,0 80,0 38,0 11,0 286,0
42,0 40,0 36,0 52,0 44,0 36,0 250,0
100,0 13,0 1,0 70,0 21,0 6,0 2110
49,0 19,0 46,0 42,0 156,0
45,0 38,0 40,0 16,0 139,0
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